TRANSNET
TRANSNET PROPERTY
TENDER NUMBER: TP/2023/06/0005/33418/RFP-CIDB
DESCRIPTION OF THE WORKS:PROVISION OF THE SERVICES FOR THE RESURFACING OF ROADWAYS, UNDERGROUND

SERVICES UPGRADE, PROVISION OF ACCESS CONTROL, SALT RIVER, CAPE TOWN FOR A PERIOD OF TWELVE (12)
MONTHS

T2.2-7: RFP Clarification Request Form

RFP No: TP/2023/06/0005/33418/RFP-CIDB
RFP deadline for questions / RFP Clarifications: Before 12h00 pm on 03 November 2023.

ATTENTION:
EMAIL
DATE:
FROM:

RFP Clarification No [to be inserted by Transnet]

REQUEST FOR RFP CLARIFICATION

May you please provide information or drawing for this item:

19,3 - New Tenant Pylons complete with concrete base

Answer: Refer to attached drawing (Sign no. T-SEC 10)

Please supply the following drawings:

litem 10,4 - Standard Drawings for Stormwater Structures
Iltem 13,3 - Standard Drawings for Sewer Manholes

Answer: Refer to attached drawings - Typcal Manhole details (SK02, SK 03, SK 04 & SK 05)

Are the items in sections 6 to 9 of the bill of quantities relevant to sections A,B,C,D and J on the layout drawing.
Answer:

Please provide the specification for 600 diameter stormwater pipe

Answer: Precast SABS 677 class 100D precast concrete pipe with interlocking (ogee) complete

TENDERER Part T2: Returnable Schedule
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Are the items in sections 6 to 9 of the bill of quantities relevant to sections A,B,C,D and J on the layout drawing.

Answer: Yes including M and portions of the pipes where we cut through asphalt

* ltem 6.1 — Does the wearing course in this item refer to asphalt?

Answer: Yes

* ltems 14.2/15.3 — Is the G1 base course in these items from commercial sources?

Answer: Yes

* Iltems 14.5/15.5 — Can ES3 precast edgings be used in lieu of cast in-situ edge kerb?

Answer: Yes
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